
 
 

 

Dosar execuţional nr. 2506/2015 
C.P.C. cf. Lg. 138/2014 - Renumerotat 
Dată emitere: 16.10.2023 
 

PUBLICAŢIE DE VÂNZARE MOBILIARĂ NR. 2506/2015 
( TERMENUL  III ) 

 
Subsemnatul, Florin BADIU, executor judecatoresc in cadrul B.E.J. BADIU Florin, cu 

sediul în Braila, Strada Polona nr. 9, parter, Judetul Braila, avand competenta in 
circumscriptia Curtii de Apel Galati, 

 

In conformitate cu dispozitiile art. 762 C.proc.civ., aducem la cunostinta generala 
ca in data de 14.11.2023, ora 10:00, la adresa din Galati, Bld. George Cosbuc nr. 3A, 
cam. 3, Cladirea CLC, Judetul Galati, (sală de licitaţii), vinde prin licitatie publica 
urmatoarele bunuri mobile: 
 

- 1 bucată aparat foto digital NIKON D320024.2 MP+obiectiv 18-55 MM VR (lipsă 
încărcător); 

- 1 bucată multifunctional inkjet color HP OFICEJET PRO 8600 PLUS; 
- 1 bucată router CISCO SYSTEMS RV016-G5, 16 porturi; 
- 1 bucată server HP PRO LIANT MICRO SERVER G7; 
- 1 bucată camera video digitala Sony HDRP J 220EB, videoproiector incorporat, full HD; 
- 1 bucată set blitz-uri profesionale STUDIO MEETLE DAYLIGHT KIT 432 (1000w),  STANDS, 

EZ SOFTBOX si BAG. 
 

proprietatea debitoarei garante S.C. EDY SOFT PRODUCTION S.R.L.-D cu sediul in 
Galati, Str. Domneasca nr. 72, Judetul Galati si depozitate la sala de licitatii a B.E.J. BADIU 
FLORIN, din: Galaţi, Bulevard George Cosbuc nr.3A, cam.3, judeţul Galaţi.  

 

Vanzarea are loc la cererea creditoarei CEC BANK S.A. Suc. Galati in baza titlurilor 
executorii: Contract de credit bancar si AFN nr. RQ13070736635952 din 25.07.2013, completat si 
modificat prin actul aditional nr.1 din 12.11.2013, incheiate intre CEC BANK si SC EDY SOFT 
PRODUCTION SRL- D; Contract de ipoteca mobiliara - bun determinat- nr.51 din 09.10.2013, 
modificat prin actul aditional nr.1 din 12.11.2013, incheiat intre CEC BANK si SC EDY SOFT 
PRODUCTION SRL- D; Contract de ipoteca mobiliara- conturi- nr. 235 din 31.07.2013, modificat si 
completat prin actul aditional nr.1 din 24.09.2013, incheiat intre CEC BANK si SC EDY SOFT 
PRODUCTION SRL-D; Contract de constituire a unei garantii personale ( fideijusiune) nr. 86 din 
31.07.2013, modificat si completat prin actul aditional nr.1 din 24.09.2013, incheiat intre CEC BANK 

si fideijusorul GHETU Ioan Eduardo, investite cu formula executorie de Judecatoria Galati, impotriva 
debitorilor S.C. EDY SOFT PRODUCTION S.R.L.-D (Debitor), cu sediul in Galati, Str. 
Domneasca nr. 72, Judetul Galati si GHETU Ioan Eduardo (Fidejusor decedat), precum si 
Incheierea nr. 2506/2015 pronuntata de executor judecatoresc Florin BADIU, prin care s-a 
incuviintat executarea silita. 

 

Preţurile de pornire a licitaţiei sunt: 
 

1. Aparat foto digital NIKON D3200, 24.2 MP + obiectiv 18-55 MM VR (lipsă încărcător); 
Preţ: 444,45 lei.   

2. Multifuncţional inkjet color HP OFICEJET PRO 8600 PLUS; 
Preţ: 256,95 lei.  

3. Router CISCO SYSTEMS RV016-G5, 16 porturi; 
Preţ: 114,59,10 lei.  

4. Server HP PRO LIANT MICRO SERVER G7; 
Preţ: 663,30 lei.  

5. Cameră video digitală Sony HDRP J 220EB, videoproiector încorporat, full HD; 
Preţ: 458,34 lei.  

6. Set blitz-uri profesionale STUDIO MEETLE DAYLIGHT KIT 432 (1000w),  stands, ez 
softbox şi bag; 

Preţ: 208,34 lei. 



 
 

 

 

Preturile au fost diminuate conform art. 769 alin. 9 C.proc.civ. cu 50% fata de cel 
stabilit conform raportului de expertiza din data de 26.05.2016 de catre evaluator, ing. Gabor 
I. Radu Septimiu. Valoarea nu cuprinde T.V.A.;  

 

Daca nu se obtine acest pret, la acelasi termen, bunurile vor fi vandute celui care va 
oferi pretul cel mai mare. 
 

Somam pe toti cei care pretind vreun drept asupra bunurilor urmarite descrise mai sus, 
sa-l anunte pe executorul judecatoresc, inainte de data stabilita pentru vânzare, sub 
sanctiunea de a nu li se mai lua in considerare, conform dispozitiilor art. 762 alin. (2) lit. h) 
C.proc.civ.. 
 

Persoanele care vor sa cumpere bunurile mobile urmarite la licitatie sunt obligate sa 
depuna in contul de consemnari nr. RO77.BREL.0002.0020.4831.0102 deschis la LIBRA 
INTERNET BANK S.A., la dispozitia B.E.J. BADIU Florin, având C.I.F. RO41101592, o 
garantie de participare reprezentând 10% din pretul de pornire a licitatiei, iar dovada 
platii, respectiv recipisa, chitanta, O.P. etc., impreuna cu oferta de cumparare vor fi trimise fax 
la nr. 0336.802.421 sau prin email la adresa birou@executorgalati.ro, pâna la data de 
13.11.2023, conform dispozitiilor art. 768 alin. (1) C.proc.civ..  
 

 Persoanele care s-au inscris la licitatie se vor prezenta personal la data si ora stabilite 
pentru vânzare, la sala de licitatii din Galati, Bld. George Cosbuc nr. 3A, cam. 3, Cladirea CLC, 
Judetul Galati, având asupra lor cartea de identitate, iar in cazul persoanelor juridice copie de 
pe certificatul de inregistrare la Registrul comertului, de pe certificatul de inregistrare fiscala si 
hotarare AGA participare licitatie. 
 

 In conformitate cu disp. art. 768 alin. 2 C.proc.civ., creditorii urmaritori, intervenientii, 
coproprietarii pe cote parti si titularii unui drept de preemtiune nu au obligatia de a depune 
garantia de participare. 
 Prezenta publicatie de vanzare s-a intocmit in conformitate cu dispozitiile art. 761 alin. 
(1) C.proc.civ. in 11 exemplare, cate unul urmand a fi comunicat partilor din  dosar si catre 
Primaria Galati - Directia de taxe si impozite locale, precum si catre A.N.A.F. - D.G.R.F.P. - 
A.F.P. Galati.  
 Publicatia de vanzare se va afisa in conformitate cu dispozitiile art. 762 alin. (1) 
C.proc.civ. la sediul Primariei Galati, Judecatoriei Galati, precum si la locul unde se afla 
situate bunurile mobile. De asemenea in conditiile art. 35 alin. 2 din Legea nr. 188/2000, 
republicata, publicitatea vanzarii s-a facut si prin intermediul Registrului electronic de 
publicitate a vanzarii bunurilor supuse executarii silite tinut de U.N.E.J. (http://unejr.ro). 
 Prezenta Publicatie de vanzare a fost afisata la avizierul de la sediul subsemnatului 
executor judecatoresc si la avizierul de la sala de licitatii, astazi, 16.10.2023. 
 

 
 Executor judecatoresc, 

Florin BADIU 
Red. B.F. / Tehnored. L.E. 


